292 Quom̄ si h̄o s̄m acc̄aly in eandē
subst̄o p̄p̄ōnt ad in uicem p̄m̄i in con-
cepto, uo — album ē dulce — dulce ē album — sup̄ior
de pro salaro, id ē eo ē, q̄ rectum s̄bi ē d̄ulc̄ij ē
idē, q̄iz salarum, quāde ita p̄ed̄ij ex̄p̄iunt h̄umē
sensum — s̄m̄iā ab̄ed̄ij ē s̄m̄iā d̄ulc̄ij — quom̄
ē unū — s̄m̄iā t̄m̄i h̄o s̄t uia — uo ē h̄o — h̄o ē d̄eū
q̄ idē ualēt ad q̄iz — sup̄ior q̄d̄ ē uo ē h̄o — d̄
sup̄ior q̄d̄ ē h̄o ē d̄eū.

293 At uo s̄m̄iā subst̄iāli si p̄ed̄icentur in con-
cepto, n̄ p̄p̄ōnt sup̄onere pro s̄c̄a m̄ia, s̄ḡvidem

181
saly debet n̄ conseruare unam suam sit cum
alia de nouo ad ueniēte: idē enī ex gignit ad co-
la naty q̄ ḡlo. ut frangit sit conseruatur quocir-
ca tam quā aliorū suorum.

297 De neg. ut rari con; i. de d. in labi
layu quatuor ad acta super naty si conser-
uatio saluam praxim n̄ ē in tate supra naty, sed solum
quoad mir; enim ad conseruatiōem illarum praxim in
ma nate ē debita curabit illarum. De d. ē in de-
bita in h̄y. Circa hanc in q̄ conseruatiōem sit
illa q̄a sit quoad actum ad sui conseruatiōem
ē debita. De d. in debita pro conseruatiōem in q̄
habetur ē in tate naty. De super naty. De quoad
mir; datur q̄ de pōt extra ordinem. Per id ac-
toy super naty.

298 Dicitur hoc in uis miraculose restitū-
ta talo, q̄ uigū, sicut ē ad sui conser-
uatiōem ad uis, ē in tate naty, De d. super
naty quoad mir; q̄ de abs debetur talo, n̄ t̄
debetur pro h̄y. Circa hanc sit in una quate
penetrate cum alia p̄ eandē nō aduenit hanc in
tate. De super natem quoad mir; q̄ quam actū
conseruatur n̄ p̄uolūta: in p̄uolūta in senso for-
conseruatur sit cum talore q̄m in senso, p̄ eandē
nō aduenit in tate nate. De super natem quoad
mir; q̄ in p̄uolūta conseruatur: De d. sit
in tate aliy casty.

299 Int: si illa ad sui conseruatiōem ad
conseruatiōem saluam praxim esset
in tate naty n̄ p̄uolūta. De d. illam negare, sed
p̄uolūta q̄ ex. De neg mir; q̄ illa ad sui conser-
uatiōem sit in tate naty ē t̄i. super naty quoad
mir; De p̄uolūta. De d. ad actū super na-
te. Conseruatur n̄ sit debita in talib; q̄ uigū. hanc
in adeo q̄ p̄uolūta a. Des negare in h̄y. Circa hanc.

Regni ex duplici diffinitio uniorij sequetur duplex
modus mater, sed per se ipsa i. n. sequetur modus
duplicitis compositi, sed duplex modus, per diffinitio eiu-
dem compositi.

322 Regi dicitur quod non sit pars unius
principij compositi, ac proinde illa sola multiplicata in
debet multiplicare compositum. Et enim minor est pars
unius principij compositi quoad quodammodo est diffi-
nitio ipsius, sicut enim est principij generationis, et sic
dicitur: si non quoad constitutionem et compositionem eiusdem
compositi, sicut enim compositum equaliter constituitur
per mater ad quodammodo fieri.

322 Regi dicitur quod ex duplici materia cum
una substantia non resultat duplex superior
sua pars, et patet in No. V. quod non ex duplici
fieri cum una materia duplex compositum. Et enim negat
an. et contemplum — Quia totum seu partem — dicit
in recto sicut substantiam, et qua dicitur. Et dicitur
quod non multiplicatur nisi multiplicata substantia. Talia enim
non creata non multiplicatur nisi multiplicata recte, et sic
potest quod cum dicitur in recto tam fieri et mater, et dicitur
ad unum multiplicem multiplicem compositum, cum multiplici-
tate rectum, dicitur enim non equivalet et sequitur si
fieri equi et levis in se materiam eandem materiam.

323 Regi dicitur quod si resultarent duo
habet ex duplici materia vocat in una materia
potest unum vivere et alium mori, unum ducere et
alium salvare, et sic. Et enim id non implicare cum
talis habet habent notitiam dicitur. Si non eandem materiam
potest in se materiam duplicem materiam, tunc non potest
unum hoc gelare et ducere, et alium non pellere
et salvare, et una tantum et notitiam in utroque
illo habet.

324 Rogabitur tunc compositum ex una materia
et duplici materia dicitur potest duplex et duplici compositum

qum unum de mia unam? N. id e- q unum dicit
negam multipliciter; q nega, cum sit magis
traly na talle omnia dea multipliciter, q ides aff
ari n pot de compo, qd aliquo mio e multiplex.
ad no duplex e tui pium nite negat, q ides
affari pot de talis compo.

325 Et raso huius e: q tri nigi, cum
in notant negam multipliciter na
n pognant absi affari de subij in qd dicitur aliquid
pntem negam rasi negoi ug de hoc n pot aff
ari qd sit in corpore q in cordib; q in hic de
deu corpus q cordib; q ragnant in corpore q
in cordib;.

326 At raso tri pium cum nite negant, poy
unt affari de subij in qd dicitur fia
pognata q talis sig, q aliunde habian? Huius pognam
fit de hoc pot affari quod sit corpore q cordi-
b; q absurde habiat aiam, rales in corpore
iam q in cordib; cury alia mio respondit e ex
eign q cor loquendi mio pto quo in hac re sta-
anda e?

§ ~~WS~~
Q illud duplex compositum effit adaequate
dixim?

327 N. nega cum cor. qd q compositum id
sit adaequate dixim ab alia requirit dixim piam q
dixim niam; sed illud duplex compositum het eandem
miam suppositam; q n e adaequate dixim. Unde qd
eandem mia subijue infermatua fia hoi q cadaver;
eb n facit duo composita adaequate dixim; pte ex
eandem mia nunc infermata fia qm q nalia fia
qd resultant duo composita adaequate, n bi adaequa-
te dixim.

328 Qd e: ex una mia cum duplici fia

adequati dixi.

322

Si hoc conuenitur - ho - mul-
tex adequati p. me. poen na. hanc in dicit in
recto & de frate. & sic in alij conuenitur in sub-
alij in acalibus: unde ex duobus hinc. hinc
eandem substantia significat duplex ho; n. bi. duplex na-
tura seu suppositio. & no conuenitur plurim dicit
de frate. & in recto man. & frate. hinc. id qui
importat - conuenit - per unde qui u. dicitur mul-
tiplo conuenit adequati dixi, del. multiplo tri. ma
in frate.

323

De hinc e conuenit duplici abedine
in corde. Subi. multipliciter con-
uenit acalibus substantia sumpta. & no adiectiuu;
& conuenitur - abedine - substantia dicit in recto &
& de frate abedine; ad rectum no dicit in recto
& de frate. Subi.

324

Reg. 1^a contra regulam signa
tam quod ex duplici in ad poen
& unico ad rem. p. in concessa. Subi. p. in con-
uenit, resulant duo signa adequati frate. & h
& iustate. N. e. m. hanc signa ee adequata n. bi
adequati dixi, cum signum dicit in recto ut-
nam uery tri ad rem. in ad poen. per unde qui
& multiplo signa sit adequata dixi del. multiplo
utery tri.

325

Reg. 2^a quod cum frater tan-
tum conuenit duplex duo arcus ade-
quati dixi. Cum tri. quilibet arcus requirat duos
conuenit q. subter locum. N. em. conuenit n. ee
p. effatus arcuum, sed p. fundamenta ex p. a
q. vni tantum vni arcus. & ideo cum p. frater
conuenit p. vni dicit duo arcus adequati dixi: ad
no. hinc & frate. hinc. conuenit. & ideo ad mu-
ltiplo conuenit adequati dixi, nauis vix. multiplo